
g
mz<—
c«
2

C
c /a
H
I
c«<

(vi
ON

Ni
y»

3
<£2 .CJ

'J
N>

SKUPSCINSKI za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik IX. Novo mesto, 25. maja 1972 Št. 10

V S E B I N A

o b č i n a  C r n o m  e  l j j

154. Odlok o višini nadomestila osebnega dohodka in pot
nih stroškov odbornikom ter članom kolegijskih orga
nov občinske skupščine Črnomelj

155. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Črnomelj

156. Popravek odloka št. 68
157. Odredba o začasni prepovedi lova poljskih zajcev in 

divjih rac

OBČINA K R Š K O  j

158. Odlok o proračunu občine Krško za leto 1972
159. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Krško
160. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o mini

malnem poslovnem času trgovin, mesnic, trafik, gostin
skih obratov in gostišč ter obrtnih delavnic

161. Odlok o določitvi stopnje davkov od osebnega do
hodka za izobraževanje in vzgojo za leto 1972

162. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o premiji za 
kravje mleko

163. Odredba o spremembi odredbe o najvišjih maloprodaj
nih cenah in maržah Za nekatere prehrambene pro
izvode na območju občine Krško

164. Sklep o imenovanju ravnatelja osnovne šole Leskovec
165. Sklep o imenovanju ravnatelja osnovne šole Adam 

Bohorič Brestanica
166. Sklep o graditvi nove osnovne šole Koprivnica
167. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa

moprispevka za sofinanciranje gradnje osnovne šole 
Koprivnica

168. Sklep o preimenovanju TSŠ Krško v šolski center 
Krško

169. Javni natečaj za oddajo delno urejenih stavbnih zem
ljišč za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš

OBČINA N O V O  M E S T O .

170. Sklep o uvedbi krajevnega.samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Podgrad

OBČINA R I B N I C A :

171. Odlok o proračunu občine Ribnica za leto 1972
172. Odlok o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini 

Ribnica
173. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o potrditvi 

ureditveno zazidalnega načrta mesta Ribnica
174. Odredba o najvišji drobnoprodajni ceni za konzumno, 

mleko

OBČINA T R E B N  J E :

175. Odlok o povračilu osebnega dohodka, potnih in drugih 
stroškov odbornikom, funkcionarjem in članom orga
nov občinske skupščine Trebnje

176. Odlok o višini pristojbin, ki se plačujejo za kmetijske 
traktorje in njihove priklopnike in oprostitvah plačila 
pristojbin za gasilske avtomobile

OBČINA N O V O M E S T O :

177. Javni natečaj za' oddajo deloma urejenega stavbnega 
zemljišča na kompleksu Majde Šilc — Ragovska — pre
del visoke zazidave

178. Obvestilo o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
za gradnjo poslovnih objektov med železniško progo in 
Šmihelsko cesto.

C/i
H
50
>
Z

OBČINA ČRNOMELJ 

154.

Na podlagi 125. člena statuta 
občine Črnomelj in v skladu z 2. 
členom družbenega dogovora o 
osnovah za nadomestilo odborni
kom, poslancem in voljenim ter ime
novanim funkcionaijem (št. 
115/2-71) je občinska skupščina 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 26. 
aprila 1972 sprejela

O D L O K
o višini nadomestila osebnega 
dohodka in potnih stroškov od
bornikom ter članom kolegij
skih organov občinske skupšči
ne Črnomelj

1. člen
S tem odlokom se urejajo po

vračila osebnega dohodka, stroškov 
za službena potovanja odbornikov, 
članov svetov, komisij in drugih 
organov ter povračilo potnih stro
škov za udeležbo odbornikom, čla
nom svetov, komisij in drugim ude
ležencem na sejah skupščine občine 
Cmomelj in njenih organov v skladu 
z določili družbenega dogovora o

osnovah za nadomestila odborni
kom, poslancem in voljenim ter ime
novanim funkcionarjem (v nadalj
njem besedilu: družbeni dogovor).

2. člen
Predsedniku skupščine občine, ki 

opravlja funkcijo profesionalno, se 
določi mesečno nadomestilo oseb
nega dohodka v znesku od 4.000 do
5.000 din.

Podpredsedniku skupščine obči
ne in predsednikom zborov se do
loči mesečno nadomestilo osebnega 
dohodka v višini 2.000 do 4.000 
din, če opravlja funkcijo profe
sionalno.

Drugim voljenim in imenovanim 
funkcionarjem skupščine občine se

lahko določi mesečno nadomestilo 
osebnega dohodka do zneska 1.000 
din.

3. člen
Funkcionarji iz 2. člena tega 

odloka, ki opravljajo svoje funkcije 
poklicno, imajo pravico do nadome
stila osebnega dohodka tudi po pre
nehanju funkcije, dokler se ne zapo
slijo ali ne prevzamejo druge dolž
nosti. Nadomestilo prejemajo lahko 
največ eno leto.

4. člen
Voljeni in imenovani funkcionar

ji, ki opravljajo funkcije, navedene v 
2. členu tega odloka neprofesional-



no, lahko prejemajo največ do 25 % 
rednega mesečnega nadomestila 
osebnega dohodka.

5. člen
Višino mesečnega nadomestila 

osebnega dohodka v okviru razpona 
za posamezne funkcije, navedene v 
2. členu in določil 4. člena tega 
odloka, določa komisija za volitve 
in imenovanja.

Komisija za volitve in imenovanja 
lahko določi za v tretjem odstavku
2. člena določene funkcije, ki jih 
funkcionarji opravljajo neprofesio
nalno, namesto mesečnih nadome
stil povračilo osebnega dohodka v 
enkratnem letnem znesku do višine
2.000 din.

6. člen
Pri določanju višine povračila 

osebnega dohodka sodeluje komisija 
s komisijo za koordinacijo politič
nega dela v občini. Višina meseč
nega nadomestila mora biti v ustrez
nem sorazmerju z nadomestili volje
nih in imenovanih funkcionarjev na 
območju občine.

7. člen
Odbornikom občinske skupščine 

pripada za udeležbo na sejah skup
ščine, svetov in drugih skupščinskih 
ciganov nadomestilo za izgubljeni 
zaslužek.

Delovna organizacija, v kateri je 
odbornik, član sveta ali komisije v 
stalnem delovnem razmerju, lahko 
predloži občinski skupščini zahte
vek za povračilo izgubljenega dela 
osebriega dohodka.

Voljeni osebi, ki opravlja svo
bodni poklic, pripada nadomestilo 
za izgubljeni osebni dohodek v višini 
poprečnega bruto osebnega do
hodka delavca z visoko šolsko iz
obrazbo v družbenih dejavnostih.

Voljeni osebi, ki je zasebni kme
tovalec, pripada nadomestilo za iz
gubljeni osebni dohodek v višini po
prečnega osebnega dohodka visoko
kvalificiranega delavca s področja 
kmetijstva.

Voljeni osebi, ki je zasebni obrt* 
nik, pripada nadomestilo za osebni 
dohodek v višini bruto osebnega do
hodka visokokvalificiranega delavca 
s področja obrti.

Nadomestilo se izplača na zahte
vo odbornika ali po sklepu komisije 
za volitve in imenovanja. Poprečni 
bruto osebni dohodek delavcev, na
vedenih v tretjem, četrtem ali petem 
odstavku, se ugotovi na podlagi 
uradnega akta zavoda SR Slovenije 
za statistiko.

8. člen
Usklajevanje mesečnega nadome

stila osebnega dohodka z gibanjem 
osebnih dohodkov v gospodarstvu 
izvrši za tekoče leto komisija za vo
litve in imenovanja na podlagi enot
ne osnove za vse podpisnike družbe
nega dogovora.

9. člen
Odbornikom, ki profesionalno' 

opravljajo funkcijo v občinski skup
ščini, pripada za čas nezmožnosti za 
delo za prvih trideset dni 90 % stal
nega mesečnega nadomestila oseb
nega dohodka.

V primeru nezmožnosti za delo

zaradi nesreče pri delu pripada 
100 % stalnega mesečnega nadome
stila osebnega dohodka. Osnova za 
izračun višine nadomestila za čas 
nezmožnosti za delo je mesečno na
domestilo osebnega dohodka v pre
teklem letu.

10. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo funkcijo v občinski skup
ščini, se ob upokojitvi izplača še 
znesek v višini mesečnega nadome
stila osebnega dohodka. V primeru 
smrti se izplača družini pokojnika 
znesek v višini dvakratnega meseč
nega nadomestila osebnega do
hodka.

11. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov in komisij ter drugim 
sodelavcem pripada dnevnica, kadar 
izven kraja stalnega bivanja opravlja
jo službene zadeve po nalogu občin
ske skupščine, njenih svetov, ko
misij in drugih orga*nov.

Dnevnica za službeno potovanje 
izven kraja bivanja, ki traja od 8 do 
12 ur, znaša 60,00 din, za poto
vanje, ki traja od 12 do 24 ur pa
80,00 din in stroški prenočevanja na 
podlagi računa.

Za službeno potovanje v tujino 
pripadajo dnevnice in druga povra
čila stroškov po določbah uredbe o 
izdatkih za službena potovanja v tu 
jino, ki se priznavajo republiškim 
organom med materialne stroške.

12. člen
Za osebni prevoz se priznavajo 

zneski, predpisani s potniško tarifo 
za najkrajšo pot. Za prevoze se upo
rablja prevozno sredstvo, ki omo
goča najprimernejši način potovanja 
za izvršitev službene naloge.

Če se potovanje opravi med 20. 
in 6. uro in traja skupno več kot 5 
ur, se v stroške priznava uporaba 
spalnika.

13. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov, komisij in drugih 
organov ter drugim sodelavcem, je 
za službena potovanja dovoljena 
uporaba službenega prevoznega 
sredstva ali lastnega avtomobila v 
,primerih, ko to narekuje smotrnost 
in narava opravila, ko ni ustrezne 
prometne zveze ali nastopijo drugi 
razlogi, ki otežujejo uporabo jav
nega prevoznega sredstva. Uporaba 
službenega prevoznega sredstva ali 
lastnega vozila za službeno potova
nje odobrava odredbodajalec pro
računa občine Črnomelj.

Povračilo stroškov za uporabo 
lastnega vozila v službene namene 
znaša 0,90 din za dejansko prevo
ženi kilometer.

14. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov, komisij in drugih 
organov ter drugim udeležencem 
pripada za udeležbo na sejah občin
ske skupščine in njenih organov po
vračilo stroškov prevoza, če so se 
udeležili seje, na katero so bili po
vabljeni in če je kraj njihovega stal
nega bivališča oddaljen toliko, da 
morajo za prihod na sejo uporabiti 
javno prometno sredstvo.

S sejami se izenačijo vsi organizi
rani sestanki in drugo delo pri izva
janju funkcije skupščine in njenih 
organov.

15. člen
Potni stroški se priznavajo v višini 

potniške tarife za najkrajšo pot z 
javnim prometnim sredstvom.

Za prevoz z lastnim prometnim 
sredstvom v primeru, ki ni v skladu s 
prvim odstavkom 13. člena tega 
odloka, se obračunavajo potni 
stroški za javno prometno sredstvo.

16. člen
Nalog za izplačilo potnih stro

škov izdaja odredbodajalec prora
čuna občine na podlagi evidence o, 
udeležbi.

17. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo funkcije v občinski skup
ščini, pripada delno mesečno povra
čilo stroškov za prevoz na delo, ki 
znaša toliko, kolikor je cena me
sečne vozovnice, zmanjšana za 20 
dinarjev.

18. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo funkcije v občinski skup
ščini, pripada regres za letni dopust 
v višini 600 din in regres za pre
hrano v znesku 50 din mesečno.

Regres za prehrano se ne sme iz
plačevati posamezniku v gotovini.

19. člen
Sredstva za izvajanje tega odloka 

se zagotovijo v proračunu občine 
Črnomelj.

Komisija za volitve in imenovanja 
izda na podlagi določil tega odloka 
posameznim funkcionarjem indivi
dualne odločbe.

20. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o potnih in 
drugih stroških odbornikom, čla
nom svetov in drugih kolegijskih 
organov občinske skupščine Črno
melj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto, št. 12/51, Glasnik -  Uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 3/64, 
Uradni vestnik Dolenjske, št. 9 /65, 
Skupščinski Dolenjski Ust, št. 6/67 
in 11/70).

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1972.

Številka: 113-1/72
Datum: 26. 4. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Inž. MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov obči
ne Črnomelj

1. člen
V odloku o davkih občanov 

(Skupščinski Dolenjski list, št. 
6 /72) se v tretji vrsti 11. člena do
data pred besedo „od“ beseda „ne- 
gozdnih“.

2. člen
V 3. odstavku 19. člena se izpu

stijo besede: „Z vprežno živino*1.

3. člen
V 27. členu se drugi odstavek v 

celoti črta.

4. člen
Besedilo 29. člena se v celoti črta 

in se določi novo besedilo, ki se
glasi:

Zavezanec za davek na dobitke 
od iger na srečo je občan ali zasebna 
pravna oseba, ki v Sloveniji pri igrah 
na srečo zadene dobitek v vrednosti 
preko 500 dinarjev.

Davek od iger na srečo se plača 
po sfopnji 10 %.

5. člen
V predzadnji vrsti 30. člena se be

seda „neto“ črta.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1972.

Številka: 422-55/65
Datum: 26. 4. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Inž. MARTIN JANŽEKOVIČ, L r.

156.

Popravek odloka St. 68

Ob primerjavi z izvirnikom odlo
ka o določitvi sredstev za financi
ranje vzgoje in izobraževanja v obči
ni Črnomelj je bilo ugotovljeno, da 
je v 2. členu odloka o določitvi 
sredstev za financiranje vzgoje in iz
obraževanja, objavljenega v Skup
ščinskem Dolenjskem listu, št. 
6/72, nastala napaka pri znesku 
„1,630.000 din“. Pravilno se mora 
glasiti „1,929.820 din“ .

Iz skupščinske pisarne 
ObS Črnomelj

155.
Na podlagi 6. in 13. člena zakona 

o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7 /72) in 125. člena statuta obči
ne Črnomelj (Uradni vestnik Dolenj
ske, št. 15 /64) je občinska skupšči
na Črnomelj na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
26. aprila 1972 sprejela

157.

Na podlagi 13. člena temeljnega 
zakona o lovstvu (Uradni list SFRJ, 
št. 16/65), 1. odstavka 6. člena za
kona o lovstvu SRS (Uradni list 
SRS, št. 22/66), 125. člena statuta 
občine Črnomelj je občinska skup
ščina Črnomelj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 26. aprila 1972 sprejela nasled
njo S 

T 
R 

A 
N 

24
 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

Št
. 

21
 

(1
15

6)
 

- 
25

. 
m

aj
a 

19
72



o
0

5zI—I
c/ j

E
rM
C/5
H
1
c/>

N>

Vi
ON

M
Ul

3 '  
<£. 
p .  
«—> 
SO 
K i

O D R E D B O  
o začasni prepovedi lova polj
skih zajcev in divjih rac

1. člen
Do 1. 10. 1973 je prqjovedan lov 

vseh loviščih občine Črnomelj na 
poljskega zajca.

2. člen
Do 1. 8. 1973 je prepovedan lov 

na divje race v vseh loviščih občine 
Črnomelj.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 323-6/72
Datum: 26. 4. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj:

Inž. MARTIN JANŽEKOVIČ. 1. r.

OBČINA KRŠKO 

158.

Na podlagi 11. in 47. člena zako
na o financiranju družbenopolitič
nih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67, 
40-302/68 in 43-232/70) ter 225. 
člena statuta občine Krško (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 36-284/64 
in Skupščinski Dolenjski list, št. 
4-52/68 in 4-47/69) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti, dne 25. aprila 1972 sprejela

O D L O K  
o proračunu občine Krško za 
leto 1972

3. člen
Proračunskim potrošnikom kot 

so: upravni organi, občinsko so
dišče, zavodi, temeljna izobraževal
na skupnost, družbeno-politične 
organizacije in društva, se prora
čunska sredstva dodeljujejo z naka
zilom na ustrezne tekoče račune po 
dvanajstinah oziroma s prilivom pro
računskih dohodkov.

Sredstva za skupno financiranje 
se odvajajo na določene račune za
vodov oziroma v smislu pogodb, ki 
so sklenjene s temi zavodi in organi.

Vsa ostala sredstva se koristijo ne
posredno iz proračuna.

4. člen
Svet za gospodarstvo in finance 

občinske skupščine je pooblaščen, 
da omejuje proračunsko potrošnjo, 
če na podlagi poročil o izvrševanju 
proračuna ugotovi, da dohodki ne 
dotekajo po predvidenem planu. Ce 
pa ugotovi, da dohodki iz 1. člena 
tega odloka ne bodo doseženi do 
konca leta, obvesti o tem občinsko 
skupščino in ji predlaga ustrezno 
spremembo proračuna.

5. člen
Organi občinske skupščine in 

drugi uporabniki sredstev občinske
ga proračuna ne smejo prevzemati 
na račun občinskega proračuna ob
veznosti, ki bi presegale zneske, do
ločene za leto 1972 in tudi ne 
ustvarjati obveznosti za občinske 
proračune naslednjih let, če niso 
take obveznosti določene oziroma 
odobrene s posebnim sklepom ob
činske skupščine.

Obveznosti iz prvega odstavka 
tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati le, če so v aktu, s 
katerim take obveznosti nastajajo, 
zagotovljeni viri dohodkov za po
kritje nastalih obveznosti.

kov občinskega proračuna za leto 
1972, ki je sestavni del splošnega 
dela proračuna občine.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do

lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1972 dalje.

Številka: 1-400-9/72 
Datum: 25.4 . 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV

PRORAČUNA OBČINE KRŠKO ZA LETO 1972

Vrsta
dohodka Dohodki

1 Davki od osebnega dohodka « 5,150.800,00
2 Davki od prometa 6,706,000,00
3 Takse 580.000,00
5 Dohodki po posebnih predpisih 800.000,00
6 Dohodki organov ter razni drugi dohodki 716.000,00
7 Dopolnilna sredstva 607.000,00
9 Prenesena sredstva 630.112,00

VSEGA SKUPAJ 15,189.912,00

Štev.
glav.
namena Glavnimamen Znesek

01 Izobraževanje in vzgoja 1,140.000,00
03 Kulturno-prosvetna dejavnost 698.996,00
04 Socialno skrbstvo 1,747.900,00
05 Zdravstveno varstvo 1,466.870,00
06 Komunalna dejavnost 1,611.600,00
07 Delo državnih organov 6,088.710,00
08 Narodna obramba 210.000,00
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 280.000,00
13 Dejavnost družbeno-političrtih

organizacij in društev 575.600,00
14 Negospodarske investicije 713.300,00
16 Gospodarski posegi 215.500,00
17 Proračunske obveznosti iz preteklih let 135.000,00
18 Rezervni sklad 157.000,00
19 Nerazporejeni dohodki 149.436,00

VSEGA SKUPAJ i * 15,189.912,00

c/J
H
ja
>
Z
K»
VI

1. člen
Proračun občine Krško za leto 

1972 obsega:
-  dohodke v znesku -

15.189.912.00 din
-  razporejene dohodke v znesku

-  15,040.476,00 din
-  nerazporejene dohodke (te

koča proračunska rezerva) -
149.436.00 din

2. člen
Od dohodkov občinskega pro

računa za leto 1972 pripada:
-  skladu za negospodarske inve

sticije in komunalno dejavnost 
100 % prispevkov za uporabo mest
nega zemljišča;

-  gasilskemu skladu 100 % od 
dela zavarovalnih premij za požarno 
varnost v skladu z določbami za
kona o varstvu pred požarom in o 
gasilstvu;

-  temeljni kulturni skupnosti vsa 
sredstva, ki jih je SR Slovenija po 
zakonu o financiranju kulturnih 
skupnosti in kulturne dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 46-258/70) od
stopila temeljni kulturni skupnosti 
za financiranje njenega programa;

-  rezervnemu skladu občine 1 % 
vseh proračunskih dohodkov, razen 
prenešenih sredstev po zaključnem 
računu proračuna za preteklo leto 
in od dopolnilnih sredstev.

6. člen
Upravni organi občine in občin

sko sodišče samostojno razpolagajo 
s sredstvi, ki so jim dodeljena za red
no dejavnost v skladu z zakonitimi 
predpisi.

Dohodki, ki jih upravni organi in 
medobčinsko javno pravobranilstvo 
ustvarijo s svojo dejavnostjo, se upo
rabljajo kot sredstva za redno dejav
nost organov.

Sredstva, ki jih pridobi občinsko 
sodišče v Krškem iz naslova stro
škov poprečnin, razporedi ta organ 
za svojo redno dejavnost ali za na
bavo opreme.

7. člen
Sredstva, ki so dodeljena za po

sebne namene in ob koncu leta ne 
bodo izkoriščena, prenesejo korist
niki kot dohodek za iste namene v 
naslednjem letu.

8. člen
V primeru neenakomernega pri

liva proračunskih dohodkov se lah
ko najame kratkoročno posojilo iz 
sredstev rezervnega sklada občine.

9. člen
Dohodke občinskega proračuna 

za leto 1972 in njihov razpored po 
glavnih namenih določa bilanca do
hodkov in splošni razpored dohod-

159.
Na podlagi četrtega odstavka 7. 

člena zakona o nekaterih natančnej
ših merilih za določanje odškodnine 
za razlaščena kmetijska in stavbna 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 
17-94/71) in 225. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. aprila 1972 sprejela

O D L O K  
o poprečni gradbeni ceni in po
prečnih stroških komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč v 
občini Krško

1. člen
Za oceno koristi, ki jo lahko da 

stavbno zemljišče, se upošteva do
hodek od stavbnega zemljišča po 
določbah 7. in 8. člena zakona o 
nekaterih natančnejših merilih za 
določanje odškodnine za razlaščena 
kmetijska in stavbna zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 17-94/71) in 
določilih tega odloka.

2. člen
Poprečna gradbena cena in po

prečni stroški komunalnega urejanja 
zemljišč sta osnovna elementa za iz
račun odškodnine in se določita:

-  poprečna gradbena cena za kv. 
meter stanovanjske površine din 
2.5 0 0,0 0;

-  poprečni stroški komunalnega 
urejanja stavbnega zemljišča 35 % 
od gradbene vrednosti;

-  kot osnova za izračun dohod
ka služi enoletna stanarina v višini 
3,8 % od vrednosti zgradbe.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 1-38-15/72
Datum: 25. aprila\1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

160.

Na podlagi 51. člena temeljnega 
zakona o delovnih razmerjih (Ur. 
list SFRJ, št. 12-129/70) in 225. 
člena statuta občine Krško (Uradni

1



vestnik okraja Celje, št. 36-284/64 
in Skupščinski Dolenjski list, št. 
4-52/68 in 4 4 7 /6 9 )  je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 25. aprila 1972 sprejela

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah 
odloka o minimalnem poslov
nem času trgovin, mesnic, tra
fik, gostinskih obratov in 
gostišč ter obrtnih delavnic

1. člen
4. in 5. odstavek 2. člena odloka 

o minimalnem poslovnem času trgo
vin, mesnic, trafik, gostinskih obra
tov in gostišč ter obrtnih delavnic 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
9-113/67) prenehata veljati.

2. člen
1., 2. in 3. odstavek 6. člena se 

spremenijo in se glasijo:
Minimalni poslovni čas gostinskih 

obratov in gostišč je od 7. do 22. 
ure v poletnem času in od 7. do 21. 
ure v zimskem času, za bifeje pa od
7. do 20. ure.

Gostinski lokali smejo biti odprti 
od 5. do 24. ure. V izjemnih prime
rih (večje turistične skupine in po
dobno) smejo biti gostinski lokali 
odprti neomejen čas.

Ob petkih, sobotah in nedeljah 
ter ob praznikih in ob dnevih pred 
prazniki so lahko gostinski lokali 
odprti od 5. do 2. ure naslednjega 
dne.

3. člen
14. člen se spremeni in se glasi: 
Delovna organizacija, ki ne določi 

poslovnega časa v skladu s tem odlo
kom, se kaznuje za prekršek po 5. 
točki 149. člena temeljnega zakona 
o delovnih razmeijih.

4. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
Z denarno kaznijo od 200,00 do

500.00 din se kaznuje za prekršek 
delovna organizacija ali druga prav
na oseba:

1. če poslovnega časa vidno ne 
objavi (11. člen),

2. če poslovnega časa ne priglasi 
pristojnemu organu (12. člen),

3. če pri poslovanju ne upošteva 
poslovnega časa, ki ga je sama dolo
čila,

4. če brez upravičenega razloga 
začasno zapre obrat v nasprotju s
13. členom tega odloka.

Z denarno kaznijo od 50,00 do
150.00 din se kaznuje za prekršek 
tudi odgovorna oseba delovne orga
nizacije ali druge pravne osebe, če 
ravna v nasprotju z določbami 1. 
odstavka tega člena.

Imetnik obrti, ki ravna v na
sprotju z določbami 1. odstavka 
tega člena ali če ne določi poslov
nega časa v skladu s tem odlokom, 
'se kaznuje za prekršek od 100,00 do
300.00 dinarjev.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 14-2/72 
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADE J,.1. r.

161.
Na podlagi 27. člena zakona o iz

obraževalnih skupnostih in o finan
ciranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
8-52/69) in 225. člena statuta obči
ne Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. aprila 1972 sprejela

O D L O K
o določitvi stopnje davkov od 
osebnega dohodka za izobraže
vanje in vzgojo za leto 1972

1. člen
S tem odlokom se določi stopnja 

davkov od osebnih dohodkov za iz
obraževanje in vzgojo za leto 1972.

2. člen •
Stopnja davkov za izobraževanje 

in vzgojo se določi v višini 71.27 % 
od naslednjih virov:

-  občinski davek od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti;

-  davek od osebnega dohodka iz 
samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih dejavnosti;

-  davek od osebnega dohodka iz 
samostojnega opravljanja intelek
tualnih storitev;

-  davek od skupnega dohodka 
občanov.

3. člen
Ko znesek sredstev iz odloka o 

določitvi stopnje posebnega prispev
ka iz osebnega dohodka iz delov
nega razmerja za izobraževanje za 
leto 1972 (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 7-75/72) in tega odloka do
seže 8,851.000,00 dinarjev, preneha 
obveznost izločanja temeljni izobra
ževalni skupnosti, sredstva pa se 
usmerijo v korist proračuna občine 

-Krško.
O uporabi presežnih dohodkov iz 

prvega odstavka tega člena bo ob
činska skupščina sprejela poseben 
odlok.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1972.

Številka: 1-420-5/72
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

162.

Na podlagi 225. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list št. 4-52/68 in 
4-47^69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. aprila 1972 sprejela

O D L O K  

o prenehanju veljavnosti odloka 
o premiji za kravje mleko

1. člen
Odlok o premiji za kravje mleko 

(Uradni vestnik Celje, št. 
31-431/66) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 1-320-10/72
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, L r.

163.

Na podlagi 13. in 20. člena zako
na o oblikovanju in družbeni kon
troli cen (Uradni list SFRJ, št. 
12-174/67, 23-343/67, 40-473/68, 
11-139/69, 15-170/70) in 1. člena 
odloka o določitvi pristojnosti sve
tov in upravnih organov občinske 
skupščine Krško za opravljanje za
dev, ki so določene z zveznimi in 
republiškimi predpisi kot pristoj
nosti občinske skupščine (Skupščin
ski Dolenjski list, št. 3-29/71) je 
svet za gospodarstvo in finance 
občinske skupščine Krško na seji 
dne 21. aprila 1972 sprejel

O D R E D B O  
o spremembi odredbe o najviš
jih maloprodajnih cenah inmar- 
žah za nekatere prehrambene 
proizvode na območju občine 
Krško

1. člen
2. člen, točka d) odredbe o naj

višjih maloprodajnih cenah in mar
žah za nekatere prehrambene pro
izvode na območju občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št.
3-43/72) se spremeni in se glasi:

d) za pasterizirano mleko, stan
dardne kakovosti:

-  s 3,2 % maščobe v polietilen
ski embalaži 1 /1 -  3,00 din

-  s 3,2 % maščobe v tetrapak 
embalaži 1 /1 -  3,10 din

-  s 3,6 % maščobe v polietilen
ski embalaži 1/1 -  3,15 din

-  s 1,6% maščobe v polietilen
ski embalaži 1/1 - 2 ,5 0  din

-  s 1,6% maščobe v tetrapak 
embalaži 1/1 -  2,60 din

Mleko v 0,5 litrski embalaži vseh 
vrst je dražje za 0,10 din na liter.

Mleko v steklenicah je v ceni ena
ko mleku v PVC embalaži.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 1-38-14/72 
Datum: 21. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r. 
Predsednik sveta 

za gospodarstvo in finance: 
SILVO MOZER, L r.

164.

Na podlagi 12. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona
o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
14-108/69) je po predhodnem mne
nju delovne skupnosti osnovne šole 
Leskovec, zavoda za šolstvo SRS, 
organizacijska enota Novo mesto in 
temeljne izobraževalne skupnosti 
Krško je občinska skupščina Krško 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. 
aprila 1972 sprejela

S K L E P  

o imenovanju ravnatelja osnov
ne šole Leskovec

I.
Za ravnatelja osnovne šole Lesko

vec se imenuje CIRIL PLUT, dose
danji ravnatelj iste šole.

II.
Ta sklep velja od 7. junija 1972 

dalje in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1-111-8/72 
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, L r.

165.

Na podlagi 12. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona
o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
14-108/69) in po predhodnem mne
nju delovne skupnosti osnovne šole 
Adam Bohorič Brestanica, zavoda 
za šolstvo SRS, organizacijska enota 
Novo mesto, in temeljne izobraže
valne skupnosti Krško je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 25. aprila 1972 sprejela

S K L E P  

o imenovanju ravnatelja osnov
ne šole Adam Bohorič Bresta
nica

I.
Za ravnatelja osnovne šole Adam 

Bohorič Brestanica se imenuje EDO 
ZAJELSNIK, dosedanji ravnatelj 
iste šole. S

T
R

A
N

 
26

 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
L

IS
T

-S
t.

 2
1 

(1
1

5
6

)-
2

5
. 

m
aj

a 
19

72



S
T

R
A

N
 

26
 

' 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
Št

. 
21

 
(1

15
6)

 
- 

25
. 

m
aj

a 
19

72

II.
Ta sklep velja od 15. 5. 1972 

dalje in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1-111-8/72 
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, L r.

166.

Na podlagi 225. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4 4 7 /6 9 )  je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. aprila 1972 sprejela

S K L E P  

o graditvi nove osnovne šole 
Koprivnica

V Koprivnici se bo gradila nova 
osnovna šola v letu 1973.

II.
Upravni odbor sklada za negospo

darske investicije in komunalno de
javnost občine Krško je dolžan do
1. 10. 1972 proučiti financiranje iz
gradnje šole.

III.
Gradnja objekta je v splošnem 

interesu.

IV.
Ta sklep velja od dneva sprejetja 

in se objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 1-351-6/72
Datum: 25. aprila 1972

^ Predsednik 
občinske skupščine Krško:

JOŽE RADEJ, 1. r.

167.

Na podlagi 34. člena statuta KS 
Koprivnica, 162. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni 
Ust SRS, št. 7/69), v zvezi z 261. 
členom zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/72) je svet 
krajevne skupnosti Koprivnica na 
predlog zbora volivcev Koprivnica 
na svoji seji dne 7. maja 1972 sprejel

S K L E P  

o razpisu referenduma za uved
bo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje osnovne 
šole Koprivnica

1.
Za območje krajevne skupnosti 

Koprivnica, ki obsega naselja Veliki 
Kamen, Mrčna sela, Koprivnica, Ve
liki Dol in del Reštanja s hišnimi šte
vilkami 68, 69, 70 in 73, se razpiše

referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje osnovne šole Koprivnica.

2.
Pravico do glasovanja na referen

dumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik za naselja kra
jevne skupnosti Koprivnica.

■ 3.
Referendum bo v nedeljo, dne

18. junija 1972 od 6. do 20. ure na 
glasovalnih mestih, ki jih na predlog 
krajevne skupnosti določi občinska 
volilna komisija.

4.
Na referendumu glasujejo volivci 

neposredno in tajno z glasovnico. 
Na glasovnic? je naslednje besedilo:

Glasovnica 
referendum, 

dne 18. junija 1972 o uvedbi
krajevnega samoprispevka v de

narju za sofinanciranje gradnje 
osnovne šole Koprivnica.

Krajevni samoprispevek bi bil 
predpisan za razdobje 3 let, in sicer 
od 1. VII. 1972 do 30. VI. 1975 in 
bi ga plačevali

-  delavci v višini 1,5 % od neto 
osebnih dohodkov;

-  upokojenci v višini 1 % pokoj
nin;

-  obrtniki in drugi občani z last
nimi dohodki v višini 2 % davčnih 
osnov;

-  lastniki zemljišč v višini 2 % 
katastrskega dohodka.

Lastniki zemljišč, ki so v delov
nem razmerju ali so upokojenci, bi 
plačevali samoprispevek samo iz 
osebnega dohodka iz delovnega raz
merja, oziroma iz pokojnine.

Plačevanja samoprispevka bi bili 
oproščeni:

-  zavezana, katerih osebni do
hodek ali pokojnina ne presega
1.000.00 din mesečno;

-  zavezanci, katerih dohodek od 
kmetijskih zemljišč ne presega letno
1.000.00 din;

-  vajenci, dijaki, študentje od va
jeniških nagrad oziroma štipendij;

-  invalidi, katerih invalidnost 
presega 70 %.

Samoprispevek se ne bi plačeval 
tudi od socialnih podpor, prizna
valnin, invalidnin in otroškega do
datka.

Znesek 1.000,00 din za zavezance 
iz 1. in 2. ali ne četrtega odstavka bi 
veljal za leto 1972, v naslednjih letih 
pa bi se zviševal letno za odstotek 
statistično ugotovljenega porasta 
življenjskih stroškov.

Glasujem
»za „ proti1

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „za“ , če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, si
cer pa besedo „proti“ .

5.
Za postopek o referendumu se 

smiselno uporabljajo določila zako
na o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin. Postopek vodi in ugotovi 
izid glasovanja občinska volilna ko
misija.

6 .
Sredstva za izvedbo referenduma 

se zagotovijo v finančnem načrtu 
KS Koprivnica za leto 1972.

7.
Sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 17/1-72
Datum: 7. maja 1972

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti:

t o n e  Z v a r , l r.

168.

Na podlagi 3. odstavka 3. člena 
zakona o srednjem šolstvu (Uradni 
list SRS, št. 18-138/67, št. 
20-113/70) in 244. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in
4-47/69) je občinska skupščina 
KrSco na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. aprila 1972 sprejela

S K L E P  

o preimenovanju TSŠ Krško v 
šolski center Krško

L
Tehniška srednja šola Krško se 

preimenuje v šolski center Krško.

II.
Šolski center Krško združuje na

slednje šole:
-  tehniško strojno šolo
-  tehniško elektro šolo -  jaki 

tok
-  tehniško elektro šolo -  šibki 

tok
-  poklicno kovinarsko šolo
-  delovodsko kovinarsko šolo

III.
Premoženje, pravice in obveznosti 

TSŠ Krško se prenesejo na šolski 
center Krško.

IV.
Ta sklep veja od dneva sprejetja 

in se objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 1-022-21/71
Datum: 25. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško:

JOŽE RADEJ, L r.

169.

Oddelek za gospodarstvo in finan
ce občinske skupščine Krško razpi
suje na podlagi 10., 11., 12. in 13. 
člena zakona o urejanju in oddaja
nju stavbnega zemljišča (Uradni list 
SRS, št. 42/66  in št. 20/71) in do
ločb odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča v občini Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
5 /68)

J A V N I  N A T E Č A J  

za oddajo delno urejenih stavb
nih zemljišč za gradnjo indivi
dualnih stanovanjskih hiš, in 
sicer:

1. V stanovanjskem naselju 
„Dorc“ v Brestanici -  k. o. Rajhen- 
burg:
pare. št. 389/7 in pare. št. 394/5, ki 
tvorita eno stavbno zemljišče, v 
skupni površini 638 k v. m; 
pare. št. 394/6  v izmeri 664 kv. m 
pare. št. 394/7 v izmeri 669 kv. m 
pare. št. 399/2 v izmeri 647 kv. m 
pare. št. 399/3  v izmeri 645 kv. m 
pare. št. 390/6 v izmeri 624 kv. m

2. V stanovanjskem naselju „Go- 
rica“ v Brestanici -  k. o. Stolovnik: 
pare. št. 209/3 v izmeri 676 kv. m 
pare. št. 164/6 v izmeri 803 kv. m

3. V Veliki vasi -  k. o. Senuše: 
pare. št. 2122/40 v izmeri 664 kv. m

4. V stanovanjskem naselju „Le
skovška gmajna" v Leskovcu pri 
Krškem -  k. o. Leskovec:
pare. št. 255/13 v izmeri 638 kv. m 
pare. št. 255/14 v izmeri 490 kv. m 
pare. št. 255/15 v izmeri 520 kv. m 
pare. št. 255 /16 v izmeri 568 kv. m 
pare. št. 255/17 v izmeri 560 kv. m 
pare. št. 255/18 v izmeri 646 kv. m 
pare. št. 258/67 v izmeri 553 kv. m 
pare. št. 258/16 v izmeri 760 kv. m 
pare. št. 258/25 v izmeri 806 kv. m 
pare. št. 258/70 v izmeri 598 kv. m 
pare. št. 258/71 v izmeri 510 kv. m 
pare. št. 258/72 v izmeri 505 kv. m 
pare. št. 258/73 v izmeri 621 kv. m

5. V stanovanjskem naselju nad 
radničko restavracijo na Senovem — 
k. o. Senovo:
pare. št. 134/14 v izmeri 651 kv. m

6. V Kostanjevici na Krki -  k. o. 
Kostanjevica:
pare. št. 1435/1 v izmeri 503 kv. m 
pare. št. 1413/1 v izmeri 780 kv. m 
pare. št. 1413/3 v izmeri 827 kv. m 
pare. št. 1413/6 v izmeri 775 kv. m 
pare. št. 1433/20, pare. št. 1763/3 
in pare. št. 1435/12, ki tvorijo eno 
stavbno zemljišče v skupni izmeri 
1107 kv. m;
pare. št. 1763/2 in pare. št. 1433/4, 
ki tvorita eno stavbno zemljišče v 
skupni izmeri 806 kv. m.

Izklicna cena za stavbna zemljišča 
v k. o. Rajhenburg in v k. o. Stolov
nik znaša 14,00 din za kv. m, za 
stavbno zemljišče v k. o. Senuše
8,00 din za kv. m zemljišča, v k. o. 
Leskovec 10,00 din, z izjemo pare. 
št. 258/16, za katero znaša izklicna 
cena 8,00 din za kv. m. Izklicna 
cena za zemljišče v k. o. Senovo 
znaša 10,00 din, v k. o. Kostanjevica 
pa 15,00 din za kv. m zemljišča.

Poleg odškodnine za uporabo 
stavbnega zemljišča se plačajo tudi 
stroški za pripravo in opremo zem
ljišča. Ti stroško so razvidni iz nate
čajne dokumentacije, ki je na vpo
gled pri oddelku za gospodarstvo in 
finance ObS Krško, soba št. 33.

Javni natečaj bo 1. junija 
1972, in sicer ob 7. uri na Senovem, 
ob 8. uri v stanovanjskem naselju 
„Dorc“ v Brestanici, ob 9. uri v sta
novanjskem naselju „Gorica“ v Bre
stanici, ob 10. uri na Leskovški



O  
O

gmajni v Leskovcu pri Krškem, ob
12. uri v Veliki vasi na pare. št. 
2122/40 -  k. o. Senuše in ob 13. 
uri v Kostanjevici na Krki na zemlji
škem kompleksu, ki ga tvorijo stavb
na zemljišča iz tega natečaja (k. o. 
Kostanjevica).

Ponudbe je treba dostaviti do 29.
5. 1972 na naslov občinska skupšči
na Krško, oddelek za gospodarstvo 
in finance, z označbo „Javni na- 
tečaj“ .

Vse informacije, kakor tudi nate
čajno dokumentacijo, lahko dobijo 
interesenti na oddelku za gospo
darstvo in finance ObS Krško, po
droben razpis pa bo objavljen tudi 
pri vseh krajevnih uradih občine 
Krško.

Občinska skupščina Krško, 
oddelek za gospodarstvo 

in finance

OBČINA NOVO MESTO 

170.

Na podlagi drugega odstavka 162. 
člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7 /69) 
in v zvezi z 261. členom zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7 /72) je zbor volivcev krajevne 
skupnosti Podgrad dne 16. januarja 
1972 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za območje krajevne 
skupnosti Podgrad

1.
Za območje krajevne skupnosti 

Podgrad se uvede krajevni samopri
spevek v denarju in delu za financi
ranje vzdrževanja poti ter sanacijo 
studencev in vodnjakov, ki jih 
upravlja krajevna skupnost Podgrad.

Krajevni samoprispevek se uvede 
za dobo 5 let in so ga dolžni plače
vati: —

-  delavci in upokojenci v višini
1 % od neto osebnih dohodkov ali 
pokojnin,

-  obrtniki v višini 1 % davčnih 
osnov,

-  lastniki zemljišč v višini 2 % 
katastrskega dohodka

Samoprispevek se uvede tudi v 
delu, in sicer:

-  gospodarstvo, ki ima do 2 ha 
zemlje, mora opraviti letno 2 delov
na dneva pri vzdrževanju poti,

-  gospodarstvo, ki ima nad 2 ha 
zemlje, pa mora opraviti letno po 4 
dneve pri vzdrževanju poti. (

Zavezanci lahko namesto dela iz
polnijo svojo obveznost v denarju. 
Denarna vrednost obveznosti v delu 
znaša 100 din za en dan dela.

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni:

-  zavezanci, katerih osebni do
hodek ali pokojnina ne presega
1.000 din mesečno,

-  zavezanci, katerih dohodek od 
kmetijskih zemljišč ne presega
1.000 din letno,

-  vajenci, dijaki in študentje od 
vajeniških nagrad oz. štipendij, 
občani od socialnih podpor, prizna 
valn in in invalidnin ter otroškega 
dodatka,

-  invalidi, katerih invalidnost 
presega 70 %.

Krajevnega samoprispevka v delu 
oziroma nadomestila v denarju so 
oproščeni:

-  noseče žene in matere, ki ima
jo otroke mlajše od 7 let,

-  občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo,

-  moški, stari nad 55 let in žen
ske, stare nad 50 let

Skupna vrednost samoprispevka 
znaša 70.000 din in se v celoti pora
bi za dejavnost, navedeno v prvi 
točki tega sklepa.

4.
Lastniki zemljišč in obrtniki pla

čujejo samoprispevek obročno vsa
ke tri mesece.

Samoprispevek zaposlenih in upo
kojencev se obračunava in plačuje 
ob vsakem izplačilu osebnega do
hodka ali pokojnine, obračunavajo 
pa ga delovne organizacije oziroma 
zavodi za socialno zavarovanje.

Od zavezancev, ki ne plačajo sa
moprispevka v določenem roku, se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki 
veljajo za izteijavo davkov občanov.

5.
Za zbiranje sredstev samopri

spevka in za izvajanje del skrbi svet 
krajevne skupnosti. Zbrana sredstva 
samoprispevka se smejo uporabiti 
samo za namene, določene v 1. 
točki tega sklepa, po uporabi pa 
mora svet krajevne skupnosti sesta
viti zaključni račun ter ga v enem 
mesecu po izvedbi del predložiti 
zborom volivcev v potrditev.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem Dc lenj- 
skem listu.

Številka: 9/1-72
Datum: 16. 1. 1972

Predsednik 
zbora volivcev: 

ALOJZ MUREN, 1. r.

OBČINA RIBNICA

171.

Na podlagi 11., 30. in 47. člem 
zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti v SR Slovenij 
(Ur. L SRS, št. 36/64, 43/67, 
40/68 in 43/70) in 139^1ena sta
tuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/71) je občin
ska skupščina Ribnica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 26. aprila 1972 sprejela

O D L O K  
o proračunu občine Ribnica za 
leto 1972

1. člen
Proračunski dohodki za leto 1972 
znašajo 6,428.229 din

2. člen
Od skupnih dohodkov občine 

Ribnica se razporedi:
1. v sklad za urejanje mestnega 

zemljišča občine Ribnica sredstva, 
ki bodo dosežena na način prispev
ka za uporabo mestnega zemljišča v 
višini 100 % -  400.000 din;

2. Temeljni kulturni skupnosti 
Ribnica sredstva, ki se stekajo na 
podlagi republiškega predpisa v viši
ni 100 % -  160.000 din;

3. Občinski gasilski zvezi Ribnica 
sredstva, ki se stekajo od zavaroval
nice v višini 100 % -  41.000 din;

4. Za kritje proračunskih potreb 
v višini 5,827.229 din.

3. člen
Z občinskim proračunom so do

hodki razporejeni v višini 5,629.360 
din.

Nerazporejena tekoča proračun
ska rezerva znaša 192.869 din.

4. člen
Od sredstev, ki so razporejena v 

proračunske dohodke, se odvaja:
-  1 % od vseh dohodkov obvez

nemu rezervnemu skladu — 64.000 
din

Ostala proračunska sredstva se 
razporedijo v določenih zneskih za 
posamezne namene.

5. člen
Uprava občinske skupščine Rib

nica samostojno razporeja sredstva, 
ki so ji dodeljena za redno dejav
nost, s finančnim načrtom ter v 
skladu z zakonom. Neporabljena 
sredstva za nezasedena delovna me
sta se vračajo v proračun občine 
Ribnica.

6. člen
Sredstva, ki so v določenih zne

skih razporejena za skupno financi
ranje občinskega sodišča in občin
skega tožilstva, se odvajajo direktno 
na določene račune, sredstva za so
financiranje katastra pa se odvajajo 
v proračun občine Kočevje. 
Sredstva, določena za sofinanciranje 
skupnih inšpekcijskih služb, se odva
jajo v proračun občine Novo mesto, 
za sofinanciranje javnega pravo
branilstva pa direktno na določen 
račun.

Ostale dotacije se odvajajo posa
meznim porabnikom proračunskih 
sredstev na podlagi določenih 
zneskov.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine Ribnica je po
oblaščen, da razporeja sredstva pro
računske rezerve za nepredvidene ali 
premalo predvidene izdatke po po
sameznih postavkah proračuna in 
sklepa o izplačilu za izredne nepred
videne izdatke iz sredstev rezerve. O 
tem je svet dolžan poročati občinski 
skupščini ob sprejemu zaključnega 
računa o izvršitvi proračuna občine 
Ribnica za leto 1972.

8. člen
Presežek dohodkov nad predvide

nimi proračunskimi dohodki v letu 
1972 se odvaja direktno na sklad 
skupnih rezerv občine Ribnica.

9. člen
Planirana proračunska potrošnja 

se omeji za 2 % do konca tretjega 
tromesečja 1972. V kolikor bi zna
šal izpad proračunskih dohodkov v 
letu 1972 manj kot 2 %, razdeli za 
finance pristojni upravni organ ome
jena sredstva posameznim potrošni
kom proračuna, v skladu s planom 
trošenja proračunskih sredstev in 
odstotkom realizacije proračunskih 
dohodkov.

Ce bo zaostajalo pritekanje do
hodkov v taki meri, da ne bodo do
seženi v predvideni višini, zmanjšani 
za 2 %, bo za finance pristojni 
upravni organ, da bi ohranil prora
čunsko ravnovesje, začasno zmanj
šal zneske sredstev, ki so v prora
čunu razporejena za posamezne na
mene.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1972 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci 
sredstev proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

11. člen ,
Ta odlok velja od dneva objave v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

Številka: 400-12-72-01
Datum: 26.4 . 1972

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAMSBERG, 1. r.

172.
Na podlagi 26., 27. in 28. člena 

zakona o izobraževalnih skupnostih 
in financiranju vzgoje in izobraževa
nja v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 
8/69) in 140. člena statuta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 13/71) je občinska skupščina 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. 
aprila 1972 sprejela

O D L O K
o financiranju vzgoje in izobra
ževanja v občini Ribnica

L člen
Temeljni izobraževalni skupnosti 

Ribnica se za financiranje vzgoje in 
izobraževanja in ostalih dejavnosti v 
letu 1972 zagotovijo naslednji viri 
sredstev:

-  3,80 % občinskega davka od 
dohodka iz delovnega razmeija od 
osnove po 1. odstavku 26. člena za
kona o izobraževalnih skupnostih in 
financiranju vzgoje in izobraževanja
v SR Sloveniji. Za enak odstotek se 
za leto 1972 zniža stopnja občinske
ga davka iz delovnega razmerja, k ije 
določena z odlokom o davkih obča
nov občine Ribnica za leto 1972.

-  87 % občinskega davka iz do
hodka od obrtne dejavnosti

2. člen
V letu 1972 se ne glede na dolo

čilo 1. člena tega odloka izločajo 
sredstva v korist Temeljne izobraže
valne skupnosti Ribnica za finand-

rmzi—i
c«
S
c
C/D
H
I
v*

ON

N>Ul

3  
<£. 
P .

So
Ni

C/i

H
PO
>
Z
M
Ul



S 
T 

R 
A 

N 
24

 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
Št

. 
21

 
(1

15
6)

 
- 

25
. 

m
aj

a 
19

72

ranje vzgoje in izobraževanja in osta
lih dejavnosti, do zneska 4,139.025 
din.

Ko sredstva iz virov, navedena v
1. členu tega odloka dosežejo zne
sek 4,139.025 din, se prenehajo iz
ločati v korist Temeljne izobraževal
ne skupnosti Ribnica in se v celoti 
stekajo na račun sklada skupnih re
zerv občine Ribnica.

3. člen
Iz navedenih virov v 1. členu tega 

odloka se pri Temeljni izobraževalni 
skupnosti Ribnica v letu 1972 finan
cirajo naslednje dejavnosti:

A program v znesku 3,529.702 
din

B program -  sofinanciranje, v 
znesku 255.898 din

-  sklad za štipendiranje pri TIS 
Ribnica 90.000 din

— odplačevanje anuitet šolskih 
objektov 263.425 din

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem polenj- 
skem listu, uporablja pa se od 1. ja 
nuarja 1972 dalje.

Številka: 402-29-72-01
Datum: 28. 4. 1972

Predsednik občinske 
• skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAMSBERG, L r.

173.
Na podlagi 12. in 13. člena za

kona o urbanističnem planiranju 
(Ur. 1. SRS, št. 16/67) in 140. člena 
statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 13/71) je občinska 
skupščina Ribnica na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 26. marca 1972 sprejela

O D L O K  

o spremembi in dopolnitvi 
odloka o potrditvi ureditveno- 
zazidalnega načrta mesta Rib
nica

v . ,  1 .  člen
Prvi člen odloka o potrditvi ure- 

ditveno-zazidalnega načrta mesta 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 32/67) se spremeni in se dopol
ni, da se glasi takole:

Potrdi se ureditveno zazidalni na
črt mesta Ribnica, vključujoč na
selje Gorenja vas I in naselje Lepov- 
če, ki ga je izdelalo Projektivno 
podjetje Kranj.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 350-2-72-01 
Datum: 26. 3. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAMSBERG, L r.

174.
Na podlagi 3. odst. 13. člena za

kona o oblikovanju in družbeni kon
troli cen (Ur. L SFRJ, št. 12/67), 3.

točke odloka o spremembah in do
polnitvi odloka o maksimiranju cen 
za vse proizvode in storitve (Ur. L 
SFRJ, št. 11/72), 1. člena sklepa o 
pooblastitvi sveta za gospodarstvo 
občinske skupščine Ribnica za odlo
čanje o spremembi cen osnovnih 
živil (Skupščinski Dolenjski list 
23/70) in 140. člena statuta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list 
13/71) je svet za gospodarstvo 
občinske skupščine Ribnica na red
ni seji dne 18. aprila 1972 sprejel

O D R E D B O
o najvišji drobnoprodajni ceni 
za konzumno mleko

1. člen
S to odredbo se določa najvišja 

drobnoprodajna cena za pasterizi
rano mleko standardne kakovosti s 
3,2 % tolščo na:

3,00 din za liter mleka v litrski 
polietilenski embalaži,

3,10 din za liter mleka v litrski 
tetrapack embalaži.

Mleko v 0,5 litrski embalaži je 
dražje za 0,10 din pri litru.

2. člen
Naj višje drobnoprodajne cene iz

1. člena te odredbe se znižajo za 
znesek, ki ga nameni občinska skup
ščina za regresiranje prodajne cene 
mleka.

3. člen
Za druge vrste mleka oblikujejo 

delovne organizacije drobnoprodaj
ne cene na način, kot se oblikujejo 
cene za industrijske proizvode.

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 322-1-72-05
Datum: 21. 4. 1972

Predsednik sveta za 
gospodarstvo občinske 

skupščine Ribnica: 
inž. ALOJZ MAROLT, L r.

OBČINA TREBNJE 

175.

Na podlagi 72. in 101. člena sta
tuta občine Trebnje in 2. člena 
družbenega dogovora o osnovah za 
nadomestilo odbornikom, poslan
cem in voljenim ter imenovanim 
funkcionarjem je občinska skupšči
na Trebnje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 26. 
aprila 1972 sprejela

O D L O K
o povračilu osebnega dohodka, 
potnih in drugih stroškov od
bornikom, funkcionarjem in 
članom organov občinske skup
ščine Trebnje

1. člen
S tem odlokom se zagotavlja iz

vrševanje družbenega dogovora o
I osnovah za nadomestilo odborni

kom, poslancem in voljenim ter ime
novanim funkcionarjem pri določa
nju povračila osebnega dohodka,

stroškov za službena potovanja 
odbornikov, članov svetov in drugih 
sodelavcev ter povračilo potnih 
stroškov za udeležbo odbornikom, 
članov svetov, komisij, upravnih 
odborov skladov in drugim udele
žencem na sejah skupščine občine 
Trebnje (v nadaljevanju: občinske 
skupščine) in njenih organov.

2. člen
Predsedniku občinske skupščine 

se določi mesečno povračilo oseb
nega dohodka v višini od 4.000 do 
4.500 dinarjev.

Podpredsedniku občinske skup
ščine se določi mesečno povračilo 
osebnega dohodka v višini od 3.500 
do 4.000 dinarjev.

3. člen
Funkcionarjem, ki opravljajo 

funkcije, navedene v 2. členu tega 
odloka neprofesionalno, pripada 
največ 25 % rednega mesečnega po
vračila osebnega dohodka.

4. člen
Odbornikom in drugim voljenim 

ali imenovanim osebam, ki neprofe
sionalno opravljajo določene funkci
je v občinski skupščini, svetih, ko
misijah in upravnih odborih skladov, 
se lahko za njihovo delo izplačuje 
mesečno ali občasno povračilo 
osebnega dohodka z omejitvijo, da 
mesečno povračilo ne sme presegati 
10 % povračila iz 1. odstavka 2. čle
na tega odloka. O izplačilu odloči 
komisija za volitve in imenovanja.

5. člen
Višino mesečnega povračila oseb

nega dohodka v okviru razpona za 
posamezne funkcije, navedene v 2. 
členu ob upoštevanju 3. člena tega 
odloka, določa komisija za volitve 
in imenovanja in o tem izda 
odločbo.

Pri določitvi višine mesečnega po
vračila osebnega dohodka komisija 
predvsem upošteva družbeni pomen 
funkcije, obseg nalog in zahtevnost 
dela. Poleg tega skrbi, da je višina 
mesečnega povračila v ustreznem 
sorazmerju z mesečnimi povračili 
osebnega dohodka voljenin funkcio
narjev na območju republike, za ka
tere velja družbeni dogovor o osno
vah za nadomestilo odbornikom, 
poslancem in voljenim ter imenova
nim funkcionarjem.

’ 6: člen
Odbornikom občinske skupščine 

ter članom svetoy, komisij in uprav
nih odborov skladov pripada za ude
ležbo na sejah občinske skupščine, 
svetov, komisij, upravnih odborov 
skladov in drugih organov nadome
stilo za izgubljeni zaslužek.

Voljeni osebi, ki opravlja svo
bodni poklic, se izračuna višina na
domestila za izgubljeni zaslužek na 
podlagi poorečnega bruto osebnega 
dohodki uelavca z visoko šolsko iz
obrazbo v družbenih dejavnostih.

Voljeni osebi, ki je zasebni kme
tovalec, & izračuna višina nadome
stila za izgubljeni zaslužek na pod
lagi poprečnega bruto osebnega do
hodka visokokvalificiranega delavca 
s področja kmetijstva.

Voljeni osebi, ki je zasebni obrt

nik, se izračuna višina nadomestila 
za izgubljeni zaslužek na podlagi po
prečnega bruto osebnega dohodka 
visokokvalificiranega delavca s po
dročja obrti.

Nadomestilo se izplača na zahte
vo odbornika ali po sklepu komisije 
za volitve in imenovanja. Poprečni 
bruto osebni dohodek delavcev, na
vedenih v drugem, tretjem in če
trtem odstavku, se ugotovi na osno
vi uradnega akta zavoda SR Slove
nije za statistiko. Ce teh podatkov 
ni na razpolago, se uporabijo po
datki o poprečnih bruto osebnih do
hodkih v občini.

7. člen
Kadar je odbornik zaradi sodelo

vanja na sejah in delovnih sestankih 
teles, katerih član je ali opravljanja 
drugih nalog, odsoten na delovnem 
mestu v delovni organizaciji, kjer je 
zaposlen, se za tako uporabljen del 
delovnega časa delavca lahko izpla
ča delovni organizaciji povračilo 
osebnega dohodka.

Delovni organizaciji se izplača po
vračilo dela osebnega dohodka na 
njeno zahtevo.

8. člen
Mesečno nadomestilo osebnega 

dohodka se usklajuje z gibanjem 
osebnega dohodka v gospodarstvu, 
upoštevaje pri tem predvsem rezul
tate produktivnosti dela, gibanje 
družbenega proizvoda in druge re
zultate gospodarjenja. Usklajevanje 
za tekoče leto izvrši komisija za vo
litve in imenovanja na podlagi enot
ne osnove za vse podpisnike družbe
nega dogovora.

9. člen
Odborniki, člani svetov, komisij 

in upravnih odborov skladov imajo 
pravico do povrnitve stroškov za 
prehrano in prenočišče za čas dela v 
skupščini oziroma njenih organih.

Stroški se povrnejo z dnevnico, ki 
znaša:

— za zamujeni čas do 2 ur -  15 
dinarjev

— za zamujeni čas od 2 do 4 ure
-  20 dinarjev

— za zamujeni čas od 4 do 6 ur
-  30 dinarjev

— za zamujeni čas od 6 do 8 ur
-  40 dinarjev

— za zamujeni čas nad 8 ur — 60 
dinarjev

10. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo odgovorne funkcije v 
občinski skupščini, pripada za čas 
nezmožnosti za delo zaradi bolezni 
do 30 dni 100 % stalnega mesečnega 
povračila osebnega dohodka.

V primeru nezmožnosti za delo 
zaradi nesreče pri delu pripada 
100 % stalnega mesečnega povračila 
osebnega dohodka. Osnova za izra
čun višine povračila za čas nezmož
nosti za delo je mesečno povračilo 
osebnega dohodka v preteklem letu.

11. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo odgovorne funkcije v 
občinski skupščini, se ob upokojitvi 
izplača še znesek v višini mesečnega 
povračila osebnega dohodka. V pri



meru smrti se izplača družini znesek 
v višini dvakratnega mesečnega po
vračila osebnega dohodka.

12. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov, komisij in upravnih 
odborov skladov ter drugim sodelav
cem pripada dnevnica, kadar izven 
kraja bivališča opravljajo družbene 
zadeve po nalogi’ občinske skup
ščine, njenih svetov, komisij in 
upravnih odborov skladov. Dnevnica 
za službeno potovanje izven kraja 
bivališča, ki traja od 8 do 12 ur, 
znaša 60 din. Dnevnica za službeno 
potovanje izven kraja bivališča, ki 
traja nad 12 do 24 ur, znaša 80 din 
in stroški za prenočevanje na pod
lagi računa.

Za službeno potovanje v tujino 
pripadajo dnevnice in druga povra
čila stroškov po določbah uredbe o 
izdatkih za službena potovanja v tu
jino, ki se priznavajo republiškim 
organom med materialne stroške.

13. člen
Za osebni prevoz se priznavajo 

zneski, predpisani v potniški tarifi 
za najkrajšo pot. Za prevoze se upo
rablja prevozno sredstvo, ki omo
goča najprimernejši način potovanja 
za izvršitev službene naloge.

Ce se potovanje opravi med 20. 
in 6. uro in traja skupno več kot 5 
ur, se v stroške priznava uporaba 
spalnika.

14. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov, komisij in upravnih 
odborov skladov ter drugim sodelav
cem je za službena potovanja do
voljena uporaba službenega prevoz
nega sredstva ali lastnega avtomobila 
v primerih, ko to narekuje smotr
nost ali narava opravila, ko ni 
ustrezne prometne zveze ali nasto
pijo drugi razlogi, ki otežujejo upo
rabo javnega prometnega sredstva. 
Uporabo službenega prevoznega 
sredstva ali lastnega vozila za služ
beno potovanje odobrava odredbo
dajalec proračuna občine Trebnje.

Povračilo stroškov za uporabo 
lastnega vozila v službene namene 
?naša 0,90 din za dejansko prevo
ženi kilometer.

V primerih, ko sc uporabi za služ-„ 
beno potovanje lasten avtomobil 
mimo določil prvega odstavka tega 
člena, pripada povračilo stroškov po 
določilih 13. člena tega odloka.

15. člen
Odbornikom občinske skupščine, 

članom svetov, komisij in upravnih 
odborov skladov ter drugim udele
žencem, pripada za udeležbo na se
jah občinske skupščine in njenih 
organov povračilo stroškov prevoza, 
če so se udeležili seje, na katero so 
bili povabljeni in če je kraj njiho
vega stalnega bivališča oddaljen to
liko, da morajo za prihod na sejo 
uporabiti javno prometno sredstvo v 
medkrajevnem prometu.

S sejami so izenačeni vsi organi
zirani sestanki in drugo delo pri iz
vajanju funkcije skupščine in njenih 
organov.

Povračilo stroškov prevoza se pri
znava v višini potniške tarife za naj
krajšo pot z javnim prometnim 
sredstvom

Naloge za izplačilo potnih stro
škov izdaja odredbodajalec prora
čuna občine Trebnje na podlagi evi
dence o udeležbi, ki jo vodi taj
ništvo skupščine.

16. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo funkcije v občinski skup
ščini, pripada delno mesečno povra
čilo stroškov za prevoz na delo, ki 
znaša toliko, kolikor je cena me
sečne vozovnice, zmanjšane za 20 
dinarjev.

17. člen
Odbornikom, ki profesionalno 

opravljajo funkcije v občinski skup
ščini, pripada regres za letni dopust 
v višini 600 dinarjev.

18. člen
Sredstva za povračilo osebnega 

dohodka, nadomestilo za izgubljeni 
zaslužek za udeležbo na sejali, dnev
nice in povračilo potnih stroškov 
funkcionarjem in odbornikom po 
določilih tega odloka, se zagotovijo 
v proračunu občine Trebnje.

19. člen
Komisija za volitve in imenovanja 

skrbi za izvajanje tega odloka in daje 
pojasnila za njegovo uporabo.

20. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o povračilu 
potnih in drugih stroškov odborni
kom in članom kolegijskih organov 
občinske skupščine Trebnje (Uradni 
vestnik Dolenjske, št. 18/64 in 
Skupščinski Dolenjski list, št. 1/67, 
5 /6 8 ,2 /7 0  in 7/71).

21. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati sklep o povračilih 
funkcionarjem, ki jih voli ali ime
nuje skupščina občine Trebnje z 
dne 28. 3. 1972 z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 115-02/72-1
Datum: 26.4 . 1972

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
CIRIL PEVEC, L r.

176.

Na podlagi 82. člena Statuta ob
čine Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5 /70 ) in na podlagi 3. od
stavka 30. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list SRS, št. 51/71) 
je občinska skupščina Trebnje na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 26. aprila 
1972 sprejela

O D L O K
o višini pristojbin, ki se plaču
jejo za kmetijske traktorje in 
njihove priklopnike in opro
stitvah plačila pristojbin za ga-

- silske avtomobile

1. člen
Za traktorje, ki se uporabljajo 

samo v kmetijstvu in za njihove pri
klopnike, se plačuje pristojbina za 
uporabo javnih cest (v nadaljnjem 
besedilu: cestnina), ki znaša za 1 
leto:

1. za kmetijske traktorje
-  do 36 KS 100,00 din
-  nad 36 do 65 KS 150,00 din
2. za traktorske priklopnike
-  do 1 tone 100 din;
-  do 3 tone 200 din;
-  od vsake nadaljnje tone 100 

din
Če nosilnost traktorskega pri

klopnika ni izražena v celih tonah, 
se plača za nosilnost do pol tone 
50 % cestnine, ki je določena za eno 
tono, za nosilnost nad pol tone do 
cele tone pa cestnina, ki je določena 
za celo tono nosilnosti.

2. člen
Cestnine je oproščena občinska 

gasilska zveza in gasilska društva za 
gasilske avtomobile.

3. člen
Cestnino po tem odloku se pla

čuje na način, kot je predpisan v 3.,
4. in 5. točki odloka o višini pristoj
bin, ki se plačujejo za cestna motor
na vozila (Uradni list SRS, št. 
2/72).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 420-06/72-1
Datum: 26. 4. 1972

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
CIRIL PEVEC, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO 

177.

Na podlagi 11. in 12. člena za
kona o urejanju in oddajanju stavb
nega zemljišča (Ur. 1. SRS št. 42 /66  
in št. 20/71) ter 14. in 15. člena 
odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 10/68)

r a z p i s u j e  
Podjetje Dominvest Novo me

sto po sklepu komisije za oddajo 
stavbnega zemljišča pri svetu za 
urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve občinske skupščine Novo 
mesto z dne 18. 5. 1972

JAVNI NATEČAJ 
za oddajo deloma urejenega 
stavbnega zemljišča na kom
pleksu Majde Šilc — Ragovska
— predel visoke zazidave, in 
sicer:

za gradnjo 12 vrstnih blokov P+4 z 
najmanj 15.200 kv. metrov netto 
stanovanjske površine, kar pred
stavlja približno 304 do 320 stano
vanj različne strukture, trgovine 
dnevne preskrbe z 280 ky. metrov 
netto površine in garažne hiše tri- 
pleks z 240 garažnimi boksi.

Gradnja se mora izvajati pod po
goji in na način, kot ga določa pra
vilnik za izvajanje zazidalnega na
črta. Pogoji natečaja:

1. Odškodnina za pravico upo
rabe stavbnega zemljišča znaša 
15,75 din za 1 kv. meter.

2. Predmet natečaja so stroški 
komunalne ureditve. Izklicna cena 
prispevka za komunalno ureditev 
znaša 10,410.788,00 din.

3. Pričetek gradnje je možen ta
koj, najkasneje pa mora najugod
nejši ponudnik pričeti z gradnjo 1.
4. 1973, dokončati pa v roku 5 let 
od pričetka gradnje;

4. Rok za dostavo ponudb je 
vključen 30. dan po uradni objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Odpiranje ponudb bo 27. 6. 1972 
ob 9. uri v prostorih Podjetja Dom
invest Novo mesto, kjer lahko pri
sostvujejo tudi vlagatelji ponudb.

Ponudba mora biti v zapečateni 
ovojnici ter označena z oznako „Ne 
odpiraj -  javni natečaj Majde Šilc -  
Ragovska*1. Ponudbe pošljite na na
slov: Podjetje Dominvest Novo
mesto, Prešernov trg 8.

5. Varščina, ki jo mora položiti 
vsak ponudnik hkrati s ponudbo, 
znaša 100.000 din ter jo mora po
nudnik nakazati na račun 
521-781/1 (Sredstva za pripravo in 
komunalno ureditev gradbenega 
zemljišča pri podjetju Dominvest). 
Izkazilo o vplačilu varščine mora 
biti ponudbi priloženo.

6. Pravico udeležbe na javnem 
natečaju imajo družbeno pravne 
osebe.

7. Ostali pogoji natečaja so dolo
čeni z natečajnimi pogoji, katere 
dvignejo interesenti pri Podjetju 
Dominvest in so sestavni del tega na
tečaja.

Vso dokumentacijo in ostale in
formacije dobijo interesenti pri pod
jetju Dominvest, Novo mesto.

PODJETJE DOMINVEST 
Novo mesto

178.

Svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve občinske skup
ščine Novo mesto obvešča vse obča
ne in delovne organizacije, da bo v 
smislu 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, štev. 16/67)

j a v n o  r a z g r n j e n  

predlog zazidalnega načrta za 
gradnjo poslovnih objektov 
med železniško progo in Šmi-
helsko cesto

/

Predlog zazidalnega načrta bo jav
no razgrnjen od dneva objave do 
vključno 30. dne po objavi vsak dan 
od 6. do 14. ure v prostorih Podjetja 
Dominvest Novo mesto, Prešernov 
trg 8.

Rok za pripombe k predlogu zazi
dalnega načrta je 30 dni od dneva 
razgrnitve.

Svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve 

pri občinski skupščini 
Novo mesto

i/i
Os

W»

3
<£.
u

to
' J
K)

C/5
H
73
>
Z
M


